
 
  MUSIC MANAGEMENT AND BOOKING AGENCY 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

 
                            Hanka Podhorská|+ 420 732 344247|production@indies.eu|www.indies.eu/agentura/|Czech Republic 

SMLOUVA O KONCERTU KAPELY KAFKA BAND 
 
uzavřená mezi 
 
Indies Records s.r.o 
zastoupen: Přemysl Štěpánek 
Cejl 825/20, Brno 602 00, Czech Republic 
DIČ: CZ17591864 
IČO: 17591864 
 
Kontaktní osoba: Hanka Podhorská, + 420 732 344247, production@indies.eu 
dále jen agentura  
 
a 
 
Divadlo Oskara Nedbala Tábor 
IČO: 65942434 
Se sídlem: Divadelní 218/2, 390 01 Tábor 
Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. Pr., vložka 436 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
Účet číslo: 19-8325301 / 0100 
zastoupené ředitelkou divadla Mgr. Lindou Rybákovou tel. č. +420 603 574 423 
 
kontaktní osoba v den koncertu: Ing. David Zeman, mobil: +420 605 254 565 
kontakt na zvukaře (tel., e-mail): David Juráň, +420 777 175 037, provoz@divadlotabor.cz 
kontakt na osvětlovače (tel., e-mail): Milan Ebert, +420 603 114 382, svetlo@divadlotabor.cz 
 
dále jen pořadatel 
 
 

I. 
datum: 31.10.2023 
místo (uveďte přesnou adresu místa koncertu): Malý sál, Divadlo Oskara Nedbala Tábor, Divadelní 218/2,  
390 01 Tábor 
čas příjezdu: 11:30 
technická příprava (mini 120 min): 12 - 14 h 
čas zvukové zkoušky (mini 150 min): 14 - 17 h 
začátek koncertu: 19:00      
délka koncertu: cca 70 minut 
velikost jeviště (mini 7 m šířka x 5 m hloubka): šířka 6 m x hloubka 8 m 
typ osvětlovacího pultu: Philips Strand 200+ 
web koncertu: www.divadlotabor.cz 
událost na FB: bude upřesněno 2 měsíce před termínem koncertu 
cena vstupného: 490,- Kč 
kapacita sálu: 303 

 
 

II. 
Pořadatel se zavazuje uhradit převodem za provedený koncert částku 114 500 ,- Kč + 21 % DPH na 

základě faktury do 29.10.2023.   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

mailto:production@indies.eu
http://www.indies.eu/agentura/
mailto:production@indies.eu


 
  MUSIC MANAGEMENT AND BOOKING AGENCY 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

 
                            Hanka Podhorská|+ 420 732 344247|production@indies.eu|www.indies.eu/agentura/|Czech Republic 

Změna ceny koncertu může být učiněna pouze s písemným souhlasem obou smluvních stran. V 
případě prodlení se pořadatel zavazuje zaplatit penále 3 % ze sjednané za každý započatý týden prodlení. 

 
 

III. 
Agentura se zavazuje 

- zajistit včasný příjezd kapely 
- zajistit, aby kapela provedla zvukovou zkoušku a odehrála domluvený koncert 
- včas zaslat Stage plan, Technical rider, General rider a Repertoárový list – jsou nedílnou součástí této 

smlouvy 
- včas zaslat dohodnuté propagační materiály 
- zajistit ozvučení koncertu 
 
 

IV. 
Pořadatel se zavazuje 

-  že se seznámil se všemi požadavky uvedenými v přílohách Stage plan, Technical rider a General rider a 
ty se tímto zavazuje splnit.  

-  zajistit na vlastní náklady osvětlení dle technických požadavků uvedených v přílohách Stage plan, 
Technical rider a General rider.  

-  zajistit dohodnuté prostory pro uskutečnění koncertu s krytým pódiem, uzamykatelnou šatnu pro 11 lidí 
oddělenou od publika dle přílohy General rider. 

-  zajistit zvukovou zkoušku bez přítomnosti publika 
-  zajistit bezpečnost celé kapely v průběhu koncertu dle přílohy General rider, především aby nepovolané 

osoby nevstupovaly na pódium a do prostor určených výhradně pro kapelu.  
-  zajistit na vlastní náklady bezpečné a bezplatné parkování pro 2 dodávky (výška 2,8 m, délka 7,1 m) v 

blízkosti konání koncertu a ubytování, adresa: 
- zajistit 2 osoby, které odnesou před a po koncertě aparaturu a nástroje kapely z kapelního auta na 

pódium a zpět, v případě schodů 4 osoby  
- zajistit na vlastní náklady nápoje pro 11 lidí: voda, juice, káva, čaj  
- zajistit na vlastní náklady ubytování se snídaní pro 11 osob dne 31.10.2022 dle přílohy General rider, 

adresa: Kostnický dům, Pražská 220, Tábor 
čas přihlášení: 14:00 
čas odhlášení: 10:00 
počet osob bude potvrzen do: 20.9.2023 
vzdálenost od místa koncertu: 500 m 

- zajistit řádnou, včasnou a účinnou propagaci koncertu  
- poskytnout kapele dohodnutý počet volných vstupenek na koncert: 20 ks 
- zajistit na vhodném místě stůl na prodej CD 
- uhradit všechny zákonem stanovené poplatky ochranným organizacím za užití a provozování děl na 

veřejnosti a odevzdat OSA přiložený Repertoárový list. 
 
 

V. 
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu pouze z důvodu 

nepředvídatelných a neodvratitelných okolností (např. přírodní katastrofa, vládní nařízení, úraz či nemoc 
umělce, úmrtí v rodině umělce), avšak po předchozím vyrozumění. Za nepředvídatelný důvod se nepovažuje 
např. nepřítomnost zvukaře, nedostatečné technické zajištění koncertu, špatné počasí, časový skluz vzniklý 
špatnou organizací, nízká návštěvnost, atp. V případě zrušení koncertu z důvodu covidových vládních nařízení 
se smluvní strany v co nejkratším termínu domluví na náhradním termínu. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

mailto:production@indies.eu
http://www.indies.eu/agentura/
https://drive.google.com/drive/folders/1Ypy3MXFjlIriMLSAssuUHVrXTgdezxh1?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Ypy3MXFjlIriMLSAssuUHVrXTgdezxh1?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Ypy3MXFjlIriMLSAssuUHVrXTgdezxh1?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Ypy3MXFjlIriMLSAssuUHVrXTgdezxh1?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Ypy3MXFjlIriMLSAssuUHVrXTgdezxh1?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Ypy3MXFjlIriMLSAssuUHVrXTgdezxh1?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Ypy3MXFjlIriMLSAssuUHVrXTgdezxh1?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Ypy3MXFjlIriMLSAssuUHVrXTgdezxh1?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1Ypy3MXFjlIriMLSAssuUHVrXTgdezxh1?usp=sharing


 
  MUSIC MANAGEMENT AND BOOKING AGENCY 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

 
                            Hanka Podhorská|+ 420 732 344247|production@indies.eu|www.indies.eu/agentura/|Czech Republic 

Odřekne-li pořadatel vystoupení do 70 dnů včetně před plánovaným datem konání, agentura obdrží od 
pořadatele 50 % celkové smluvní částky. Odřekne-li pořadatel vystoupení ve lhůtě kratší než 70 dní před 
plánovaným datem konání, obdrží agentura od pořadatele 100 % celkové smluvní částky.   

V případě nedodržení podmínek uvedených v této smlouvě (včetně příloh) ze strany pořadatele je 
agentura oprávněna od smlouvy odstoupit i na místě uskutečnění koncertu. V takovém případě obdrží 
agentura 100 % celkové smluvní částky. 
 
 

VI. 
Případné změny ve smlouvě jsou řešeny písemnou formou po vzájemné dohodě obou stran. Tato 

smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
Obě strany se zavazují, že o obsahu této smlouvy a výši honoráře nebudou informovat žádné třetí 

strany. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatku bude uveřejněna v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva nabývá platnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran a dnem zveřejnění v registru smluv. Smlouvu zveřejňuje pořadatel. 
 
V Táboře dne ………….    V Brně dne 22.5.2023 
 
 
 
……………………………………………   …………………………………………..                    
 pořadatel      agentura          
 

xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

mailto:production@indies.eu
http://www.indies.eu/agentura/

